FONTI: Clùarito, l. c. 

1022. - (Provisio pro Nasone de Gallarano, cui concedit extractionem 
quorundam victualium). (Re g. 13, f. 108, t.). 

FONTI: Clùarito, l. c. 

1023. - (Iustitiario Terre Bari ut inquirat de introitibus castri Rubi ex 
foresta et terris convicinis, quod castrum donatum fuit dom. Radulfo de 
Colant.). Dat. [Viterbii], XII martii. (Reg. 13, f. 108, t.). 

FONTI: Gatta, Cenno stor. di Ruvo, p. 135; Chiarito, l. c. 

1024. - (Iud. Stephanus Macza de Salerno et Thomas iudicis Riccardi 
de Amalfìa, statuti Magistri tarsianatuum in Principatu et Terra Laboris). 
(Reg. 13, f. 109). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 147. 

1025. - (Rogerio iud. Ioannis Citi et Nicolao de Pando, distributoribus 
nove denariorum monete in Aprutio, mandatum de distributione predicta) 
(Reg. 13, f. 109, t.). 

FONTI : Clùarito, l. c. 

1026. - (Raymundo Ysardo, Mag. balistatiorum, concedit castra Vici, 
Isquitelle et Canneti de lustitiariatu Capitanate). (Reg. 13, f. 109, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

1027. - (Provisio pro Bartholomeo Scaldato de Salerno, de possessione 
cuiusdam domus). (Reg. 13, f. 109, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. € forse Scillato. 

1028. - (Manda affinchè sia riparato il molo nel porto di Trani, perchè 
minacciava rovina). Dat. Vitervii, XXIV martii. (Reg. 13, f. 109, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, ms. in Arch.; Clùarito, l. c. 

1029. - VIII aprilis, Skifati. Scriptum est Stratigoto Salemi quod in
continenti... ex regia parte « precipias mag. Petro Capitescrofa de Salerno, 
medico, ut statim apud Messanam se confeart ad curandum personam ka-
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rissimi patrui nostri Comitis Pictavensis, et des ei equitaturas convenientes 
et expensas ad requisitionem Henrici Raherii, mil. eiusdem Comitis ... ; cavens 
ne moram contrahas etc. » ••• (Reg. 13, f. 181, t.). 

FONTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 249 (trascriz.); Minieri Riccio, Il regno di Car
lo I ecc., p. 13. Questo mandato e i due successivi appartengono a Carlo primogenito. 

1030. - Eodem, ibidem, Similes facte sunt Sergio Pineto vel dohaneriis 
Neapolis, pro mag. Adeneo, cirurgico, et quodam alio cirurgico de melio
ribus qui possit in Neapoli inveniri. (Reg. 13, f. 181, t.). 

FoNTI: Del Giudice, l. c. 

1031. - XIII aprilis, Skafati. Scriptum est Matheo Rufulo Secreto Sicilie 
quod ... mag. lohanni de Monpellier une. auri X, et etiam Bernardo Diurbel X 
une. auri, cirurgicis, quos ad karissimum patruum nostrum Comitem Pictavie 
et Tholose pro cura sui corporis destinamus, ... exhibeat ... Nos enim solu
tionem... quam eis feceris faciemus tibi si malueris per dom. Genitoris nostri 
licteras acceptari. (Reg. 13, f. 181, t.).